ponere contra Michalconem de Preczslauicz, terminum. (z. p.).
998. Abram de Macocicz cum Pribcone de Sdczemirzicz terminum tercium habent.
999. Bartko de Gonow cum Tomcone de Lucicz terminum tercium habent.
1000. Relicta Chamconis de Rudno cum Ymramcone de Culicz terminum secundum.
1001. Jur are — Clemens de Cziboricz habet iurare contra Wroczslanm de Woyslauicz, 

terminum ad terminos.
1002. (Cr. Ia. p. 203). Dominicus de Prossouicz cum Scroncone [dieto | Solka terminum 

secundum habent pro VIII0 capeciis, pro confusione et pro equo.
1003. Clemens de Cziboricz cum Jascone de Zarnownicza terminum ad colloquium pro 

particula hereditatis in Zarnownicza.
1004. Spitko de Moycouicz cum kmethonibus Jurconis de Goconow terminum ad se- 

cundos terminos.
1005. P e n a — Gregorius de Missow contumax contra Mathiam de Prossouicz pro ca- 

pite. Cothus officialis.
1006. Y arotha de Policarcicz. (zap. niedokończona).

Datum in Xansz in uigilia sancti Martini (d. .9 jVbvetnftrts 1381). Termini dati 
et assignati sunt in uigilia sancte Katherine.

1007. Ostasius de Paulouicz cum Tomcone kmethone de ibidem pro prato et agris.
1008. Panczslaus camerarius cum Virchoslao, Dobcone, Sulcone de Brostowa terminum 

secundum, et [cum] Derscone.
1009. Katherina de Desno cum Johanne de ibidem terminum tercium. (z. p.)
1010. Sobco de Sdow eum Andrea de ibidem terminum tercium.
1011. Nicolaus colonus de Lubcza cum Jancone, Stephano relicte Smislai de Wachadlow 

terminum secundum pro IIIIur bowes (s).
1012. Swatko, Stasco de Sdanouicz cum Nicolao de Lubochow terminum tercium pro 

tribus tumulis feni et ewnieza et cane interfecto.
1013. Andreas de Mocrsco et Mathias de ibidem cum Tomcone de Chotlicz terminum tercium.
1014. Andreas de Gregorouicz cum Msczuyo subcamerario terminum secundum pro 

tribus marcis.
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101.). Wenceslaus de Marcincouicz cum Stephano kmethone de Presecz (terminum feria 
sexta) Cracouie terminum liabent, et idem Venceslaus capellanum liabet ibidem ducere contra (s) 
super terminos Cracouienses.

101«. G regorius de Maczeyow cum Tomcone de Dzalosicz terminum liabent ad primes 
terminos post colloquium in Xansz.

1017. fG'r. Ia. p. 204). Cam— Machna cum duabus filiabus Laurencium capellanum 
de Kalina liabet ponere contra Mscisconem de ibidem et contra Nicol aum de Siadów, die 
terminorum confesse sunt.

1018. Nicolaus filius Vitoslai de Ilicouicz cum Stascone Szemunicz de ibidem terminum tercium.
1019. Tomas Cocel cum Andrea, Vitone de Boccouicz terminum tercium
1020. Testes — Jacussius de De rscow ducit testes contra Swatoslaum de Dabroua: Visco 

de Vola frater patruelis interfuit, Zira de Maczarow frater est in testimonium, Gneuomir de 
Paulouicz, (Step) Marcis de Powazow, Clemens de Pouazow, Stephanus de Scdorow. = III* ” gros
ses soluit.= (z. p.)

1020. Panczslaus fideiussit equum contra Dziuisium de Dabbe.
1022. Pena — Andreas de Lubochow penam XV, quia in pancerki venit ad indicium. 

= camerarii mandauerunt delere, quia iniuste condempnatus =
1023. Filka de Bruchana cum Stancone et uxore de ibidem terminum secundum pro agris 

decultis et furticinio.
1024. Mscislaus de Kalina cum Stephano de Bolescicz terminum secundum pro indebita- 

contumacia.
1025. Relicta Ramoldi de Potocz cum Viscone de ibidem terminum ad secundos ter

minos liabent.
1026. Nedzalko kmetbo de Woycechow cum Adam de Jasenecz terminum habent ad pri- 

mos terminos ante domini Natale.
1027. Ca” — Sulco de Brostoua Paulum capellanum de Slacin liabet ponere contra Jas- 

conem de ibidem, die terminorum confessus est, terminum ad secundos terminos liabent. 
Datum in Prossouicz feria quinta proxima post diem sancte Elizabeth (d. 21 No-

vembris 1381). Termini dati et assignati sunt post diem sancti Andree.
1028. (Cr. la- p. 70). Relicta Tomconis cum Imramcone de Czulicz terminum tercium.
1029. Dominus Michael condam wlodarius domini Episcopi cum preposito sancti Micha

elis terminum ad terminos habent.
1030. Vislaus de Coscelecz cum relicta Pelcze de ibidem cum duobus filiis terminum 

tercium, et contra Mickonem molendinatorem eciani terminum tercium habent. (z. p.)
1031. Abram de Macocicz cum Pribcone de Sdzemiricz terminum tercium.
1032. Andreas de Maceycouicz cum Johanne Ligasa terminum tercium habent.
1033. Creslaus de Sbrowa cum Jaroslao de Czerow ad colloquium.
1034. Pena — Roslaus de Czerow penam XV contra Creslanm de Sbrowa, quia dixit 

ni ludicio: spoliasti me, post terminum (si) eis ascription.
1035. P r i u i 1 e g i u m — Jacussius, Zauissius heredes de Couale priuilegium theutonicnm 

posuerunt pro Stregouicze, Sedlisko, Damicze contra colonuni domini Petrasij dieto (s) Kniitha.
1036. Sbisco Dimlinsci cum Michalcone de Preczslauicz terminum ad colloquium proximum 

nunc venturum habent.
1037. Dobco de Lexicz cum uxore Sadconis de Scordcouicz terminum tercium habent 

et Sandco. (z. p.)
1038. Tomas de Zabocin cum Creslao de Sbrowa terminum ad colloquium.
1039. Gezs de Szchorcina cum Nicolao tabernatore de Chróścina terminum secundum pro 

creniacione domus et pro marca, VI grossis.
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1040. ( iezs de Chorzcina cum Jacobo de ibidem terminum secundum pro VIII marcis.
1041. (Cr. la. p. 71). Nicolaus de Liscouicz ducit testes contra Pribconem de Precz- 

slauicz: Janusius de Preczslauicz interfuit, Dziuisius de ibidem interfuit et ad maims ipsius 
fideiussit, Florianus de Pelgrzimouicz in testimonium, Procop frater Floriani, Jasco de Virbno, 
Micko de Vanczcouicz. =Tenetur. =
Datum in Xans die sancti Clementis (d. 23 Novembris 1381). Termini dati et 

asignati sunt in crastino sancti Nicolay.
1042. (Cr. Ia. p. 204). Dersco plebanus de Sadzisow cum Mrockone de Sensco termi

num secundum pro III marcis, XII mensure awene, IIII01, measure auene, III mensure tritici, 
mensura mileij.

1043. (Cr. I a. p. 205). Testes — Nemerza de Vola Sassinowa terminum secundum, 
habet testes ponere contra Swatoslaum de Dabrowa. (z. p.)

1044. Nicolaus de Woycechow prolocutor kmethonum de Sdanouicz cum Miccone famulo 
Borconis terminum habent ad primos terminos post purificaciouem Marie Virginis.

1045. Ostasius de Paulow cum Tomcone de ibidem terminum tercium.
1046. Clemens de Vilczcouicz cum Martino de (Wo) Jedka terminum secundum habent pro 

XX marcis dampni.
1047. Idem Clemens cum Johanne de Negoslauicz terminum secundum pro IIII01' iumen- 

tis, quod secum emiserat, et poledre, et fideiussoria X marcarum et cum IIIIor hominibus.
1048. Janco de Desno cum Michaele ibidem terminum tercium habent.
1049. Sobco de Sdow cum Andrea de ibidem terminum tercium ad terminos habent
1050. Nibolaus de Vola Lubaczsca cum relicta Smislay, Stephano, Jancone de Vacha- 

dlow terminum tercium habent.
1051. Mscisco de Kalina cum Stephano de Polescicz terminum tercium.
1052. Micco filius Ade de Vachadlow cum Staszcone dicto Kaczka de Czudzinouicz ter

minum secundum habent pro hereditate.
1053. Cam — T omeo de Chotlicz cum filio Swatoslaum capellanum de Mocrsco habet 

ponere contra Andream de Mocrsco, filius Tomconis Tomco, contra kmethonem Mathiam de 
Mocrsco, in uigilia terminorum confessi sunt.

1054. Mscisco de Kalina cum Madina et cum duabus filiabus et cum capellauo ter
minum tercium.

1055. Albertus de Wlodzislaw cum Borzata de Wrocirzis tetminum secundum pro domo.
1056. Andreas de Gregorouicz cum domino subcamerario terminum tercium habent.
1057. Katherina de Desno Albertuni Beczkam ministerialem habet ponere contra Jan- 

conem de Desno. (z p.)
1058. (Cr. Ia. p. 206). Stasco et Jasco cum Choczemiro de ibidem terminum secundum 

habent, Stasco [pro] pileo, pro uno wlnere aperto, alio non aperto; Jasco pro IIbus apertis 
et pro cingulo baliste. (z. p.)

1059. Dominicus filius Bernardi ducit testes contra Vitoslaum de Ilicouicz pro uituperio: 
Clemens dictus Czolis, Micco Baraneez de Ilicouicz in testimonium eos, quod sciunt; Tomas de 
Bruchana, Nicolaus filius Scdzeslay, Stasco de Potrouicz in testimonium, Bogusius de Ilicouicz. (z. p.)

1060. Cam — Stasco Szemunicz Macconem capellanum de Slauosow habet ponere contra 
M iceonem de ibidem, die terminorum confesses est, terminum ad terminos. (z. p.)

1061. Filka de Bruchana cum Stancone, Kathusa de ibidem terminum tercium.
Datum in Prossouicz in uigilia sancti Nicolai (d. 5 Decembris 1381). Termini dati 

et assignati sunt feria quinta ante diem sancti Thome.
1062. (Cr. la p. 71). Michael condam wlodarius domini Episcopi cum preposito sancti 

Michaelis terminum habent ad colloquium.
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1063. Relicta Marconis de Rudno cum Imramcone de Czulicz terminum tercium habent.
1064. Pena — Prepósitos sancti Michaelis penam XV contra Tomconem de Cnisin pro 

eo, quod dixit: sicud to libenter iuras. Bercza officialis.
1065. Pribco de Criscouicz ciun Miccone Cunratouicz terminum secundum pro hereditate 

in Sbilutouicz.
1066. Cam — Micco Marsalcouicz Johannem capellanum de Rudno habet ponere contra 

Vislaum de Coscelecz et duos fámulos, Nicolaus die terminorum confessus est, terminum habent 
ad términos, (z. p.).

1067. Cam — Relicta Marsonis et Ymram filius suns Andream capellanum de Prossouicz 
habent ponere contra Vislaum de Cosczelecz, die terminorum confessi sunt, terminum ad términos, (z. p.).

1068. Sandco de Scodreouicz uxorem suam habet ponere contra Dobconem de Lexicz, 
terminum secundum habent. (z. p.).

1069. Dobco de Lexicz cum uxore Sandconis de Scodreouicz terminum tercium habent. (z. p.).
1070. Nicolaus de Virbno cum Swatoslao kmethone de Potrouicz terminum secundum 

liabent pro censu.
1071. Stasco de Potrouicz cum Martino de Zarogow terminum secundum pro IIIbus equis 

ct tribus securibus.
1072. Paulus kmetho de Prossouicz cum Pabiano terminum secundum pro tribus cletis, et 

Michaelem (s) pro censu et pro exaccione.
1073. (Cr. I a. p. 72). Andreas camerarius cum Pribcone de Laczaua et Jacussio de 

Scepano terminum habent ad primos términos post Purificacionem in Prossouicz.
1074. Goslaus de Solecz cum Petro de ibidem terminum secundum habent pro censu et 

gayo et ancis et septo et fratres in uia percusit, et malis verbis, et cum Miroslao de ibidem.
1075. Cam — Johannes palatinus Lanciciensis Petrum capellanum de Kazimiria habet po

nere contra Andream de Maczeyouicz, die terminorum confessus est, terminum ad términos 
habent.

1076. Gezs de Chróścina cum Jacobo de Chorczina terminum tercium, et cum Nicolao 
kmethone de parua Kazimiria terminum tercium pro marca census et V grossis preteriti anni.

1077. Memoriale — Torneo de Cnissin tenetur memoriale contra prepositum de (s) 
sancti Michaelis.

1078. Janik de Janicouicz cum Adamcone de ibidem terminum secundum pro XX marcis 
minus VIIIo et pro hereditate, quod non wit recipere pecunias.

1079. Dorothea de Budzyouicz cum Potrasio de Laczaua terminum secundum pro IIbus 
marcis et VIIIo scotis.

1080. Spitko de Moycouicz cum Stascone de Misow terminum habent de uisione pro uia.
1081. Cam — Nicolaus de Liscouicz Nemirum capellanum de Conusa habet ponere contra 

Pribconem de Preczslauicz, die terminorum confessus, terminum habent ad términos, (z. p.).
1082. Paulus de Wankouicz et Micolaus dominum Andream de Boczow habent ponere 

contra Johannem et Martinum de Zabocin.
1083. Pena — Panczlaus kmetho de Chorazicz penam VI marcarum, Cothus iussit scri- 

bere circa crucem contra Swetliconem. =11 grossos dedit, (tenetur penam palatino). =
1084. Petrus de Dalouicz tenetur penam palatino.

Datum, in Xansze in uigilia, Concepcionis Marie (d. 7 Decembris 1381). Termini 

dati et asignati sunt die sancti Thome.
108.). f(7r. 1 a. p. 206). Cara — Msczuyus succamerarius Cracouiensis Hanconem capel

lanum de Cossow habet ponere contra Andream de Gregorzouicz, die sancti Nicolay confessus est.
1086. L i 11 e r a — Torneo cum filio de Chotlicz litteram domini iudicis Sandomiriensis 

habet ponere contra Andream de Mocrsco, terminum ad términos.
Najdawniejsze księgi sądowe krakowskie. I
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1087. Cam — Idem Tomco Swantoslaum capellanum habuit ponere contra Andream, sed 
capellanus predictus Petro capellano de Mocrsco die sancti Nicolai confessus est, terminum ad 
terminos habent.

1088. Dersco plebanus de Sadzisow cum Mroczkone de Sensco terminum tercium.
1089. Mscisco de Kalina cum Stephano de Bolescicz terminum tercium habent.
1090. Stasco, Jasco de Potrcouicz cum Choczemiro de ibidem terminum tercium habent.
1091. Cam — Stephanus de Wachadlow Jacussio (s) capellano de Malusin habet ponere contra 

Nicolaum de Lubcza, feria IIII proxima ante terminos confessus est, terminum.
1092. (Cr. I a. p. 207). (Relicta) Nicolaus colonus de Lubcza cum Johanne dicto Gedlecka 

de Vachadlow terminum tercium habent.
1093. Micco filius Ade de Wachadlo cum Stascone dicto Kaczka de Czudzinouicz termi

num tercium habent pro LX marcis.
1094. P e n a — Jan dictus Costribal de Desno penam VI marcarum contra Kathusam 

de ibidem pro boue interfecto. Beczka ministerialis; idem Costribal penam XV quia non fide- 
iussit bouem. =equum reciperunt. =

1095. M em o r i a 1 e -- Idem Kathusa tenetur memoriale contra Janconem pro boue. (z. p.).
1096. Sobco de Sdow cum Andrea de Bobolicz terminum ad colloquium.
1097. Stasco de Sadzisow cum Petro de Bolescicz terminum tercium habent.
1098. Pena — Albertus dictus Dabouecz de Potoc contra Nicolaum de Bolescicz prolo- 

cutorem Visconis de ibidem. =111 grossos dedit; propter expensas dedi (s).
1099. Clemens procurator de Sadouicz cum Martino de Gedlcza terminum tercium, et cum 

Johanne capellano et IIIIor famulis de Negossouicz terminum tercium.
1100. (Stasco) Sbisco (Wenceslaus), Jan, Bartko, Florianus, Albertus, Stasco, Andreas, 

Michael, Wloscibor, (Stas), Nicolaus Verczaka, Stasco, Stasco (s), Martinus causam suam comise- 
runt Alberto dicto Dabouecz.

Datum in Prossouicz feria quinta proxima post diem sancte Lucie (d. 7.9 De- 
cembris 1381). Termini dati et assignati sunt in uigilia Circumcisionis domini.

1101. (Cr. I a. p. 72). Imram de Wlostouicz cum Clemente de Grussow terminum secun
dum pro fideiussoria et multis aliis iniuriis.

1102. (Cr. I a. p. 73). Pribco de Criscouicz cum Miccone de Sbilutouicz terminum tercium.
1103. Nicolaus de Zabocin (cum Miccone, Paulo de Vanccouicz) terminum tercium.
1104. Goslaus de Solcza cum Petro tabernatore de ibidem terminum tercium et cum 

Miroslao terminum tercium.
1105. Paulus de Prossouicz cum Pabiano et filio de Boturziu terminum tercium. (z. p.).
1106. Pr iuilegium — Jurko de Coconow priuilegium habet ponere contra Spitkonem 

de Moycouicz, terminum secundum, (z. p.).
1107. Jacussius de Prossouicz cum Predwoyo de Woyslauicz terminum secundum pro 

XII scotis, pro panno.
1108. Dorothea uxor Budziwoy de Budziuoyouicz cum Petro de Laczawa terminum tercium.
1109. Andreas de Maczeyocouicz (s) habet conparere contra Ligasan propter priuilegium.
1110. Stasco de Potrouicz cum Martino de Zarogow terminum tercium.
1111. Nicolaus de Virbno cum Swatoslao de Potrouicz terminum tercium.
1112. Cam — Imram de Czulicz Dominicum capellanum de Gorga habet ponere contra 

relictam Marconis de Rudno, die terminorum confessus est. (z. p.).
1113. Gezcs de Schroscina cum Miccone de Srochtscina terminum habent ad primos ter

minos post colloquium proximum nunc venturum.
1114. Janik de Janicouicz cum Adamcone de ibidem terminum tercium habent.
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1115. Albertus de Malosow cum Petro dicto Glazs terminuni secundum pro rebus, quas 
de cleta recepit et pro iure aquarum.

1116. Pena — Michael de Boturzin contumax contra Stasconem de Jancouicz pro com- 
mutacione equi. Bercza officialis.

1117. Pena — Uxor Sulislay de Sdzemericz contumax contra Pribconem Petri Pustolka.
=Pepercerunt domini. = (z. p.).

1118. Michael de Preczslauicz cum Swascone de Dzalouicz terminuni tercium habent.

Datum in Xansze die sancti Thome (d. 21 Decembris 1381). Termini dati et asi
gnad sunt feria sexta post Circumcisionem.

1119. Nicolaus tabernator de Sadzisow cum Andrea de ibidem terminum secundum pro 
duobus wlneribus apertis.

1120. Dersco plebanos de Sadzisow cum Crimalka de Desno terminum ad concordan- 
dum habent.

1121. Cam — Msczuyus subcamerarius Hanconem capellannm de Cossow liabuit ponere, 
sed Tomconi capellano de Chleuicz est confessus die terminorum, ponere habet eos ponere con
tra Andream, terminum ad términos; idem dominus subcamerarius terminum tercium habent (s).

1122. Testes — Nemerza de Vola habet testes ponere contra Swatoslaum de Dabrowa.
1123. Cam — Idem Nemerza Jacobum capellannm habet ponere contra Swatoslaum.
1124. Ca” — Nemsta de Slauosow Paulum capellanum sue curie habet ponere contra 

Bartconem de Coualow, die terminorum confessus. (z. p.).
1125. (Ur. la. p. 208). Ca'n— Borzata de Wrocirzis Janussium capellanum de ibidem 

habet ponere contra Albertum de Wlodzislaw, die terminorum confessus, terminum ad térmi
nos. (z. p.).

1126. Andreas de Mocrsco cum Tomcone de Chotlicz terminum habent ad primos térmi
nos post Purificacionem Marie virginis.

1127. Hostasius de Paulouicz cum Tomczone de ibidem terminum tercium habent ad 
coneordanduni.

1128. Clemens procurator de Sadzissouicz cum Johanne capellano de Negoslauicz termi
num habent ad primos términos post Purificacionem Marie Virginis, et cum hominibus.

1129. Comissio — Msczuyus subcamerarius Cracouiensis causam suarn comisit Nicolao 
de Bolescicz contra Andream de Gregorouicz.

1130. L ittera — Clemens litteram citatorie habet ponere contra Martinum de Gedlcza, 
terminum tercium habent.

1131. Gaulus de Sladow et uxor Olanti cum relicta Gaulusonis de Kalina et cum duabus 
filiabas terminuni secundum pro fideiussoria.

1132. Stasco de Sadzisow cum Petro de Bolescicz terminum tercium habent sub vadio 
X marcarum.

1133. Pena — Sandco de Borow penam VI marcarum contra Martinum de Wlodzislaw 
pro IIIlor marcis et fertone. =II grossos soluit.= (z. p.).

1134. Stasco, Stephanus de Rapocicz ducit testes contra Nicolaum de Louina pro puscina: 
Micco de Rapocicz in testimonium, Jasco de Rapocicz, Petrassius de Valcunow, Paseo de Ra
pocicz Cristkonis, Dziuisius de Piscorzouicz, Dobco de (Ka) Czarnka; infra XIIII annos puscina 
ista est; prolocutor de Rapocicz eorum est.

1135. Cam — Relicta Gaulusonis cum duabus filiabus de Kalina Laurencium capellanum 
de Kalina habet ponere contra Mscisconem de Kalina et Mieconem de Sladow, die terminorum 
confessus est (s_), terminum ad términos, (z. p.).

1136. Micco de Ossouecz cum Jascone de Paulouicz terminum secundum habent pro 
indebito recessu,
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1137. Cam — Stasco de Potrcouicz cum Choczemiro, et idem Choczemir Nicolaum capel
lanum habet ponere contra Stasconem, die terminorum confessus est.

1138. (Cr. Ia. p. 209). Mscisco de Kalina cum Stephano de Bolescicz terminum habent 
ad primos términos post P urificacionem Marie.

1139. Pena — Nicolaus kmetho de Sedlecz, nunc manet in Wlodislaw, penam XV contra 
Micconem de Ossouecz, quia sine tempore recessit, et pro IIIIor marcis sine fertone poboru. 
— IIIIor scotos soluit= (z p.).

1140. Stephanus plebanus de Radslauicz cum Stascone de Czudzinouicz terminum secundum.
1141. Micco de Bolescicz cum Stephano de ibidem terminum tercium pro intercessione 

lanei in sparz.
1142. Pena — Michael de Desno penam VI [marcarum] contra Janconem pro X marcis 

et pro IIIIor dampni et pro wlneribus IIIIor apertis.

Datum in Prossouicz in vigilia, Circumcisionis domini (d. 31 Decembris 1381). 
Termini dati et asignati sunt feria tercia próxima post diem Felicis.

1143. (Cr. Ia. p. 74). Pribco de Sdzemiricz cum uxore Sulislay de ibidem terminum se
cundum pro hereditate, et [cum] filiastro et [pro] pecoribus.

1144. Goslaus de Solcza cum (Petro kmethone) de ibidem terminum tercium et cum Miroslao.
1145. Cam — Swatoslaus kmeto de Potrcouicz Venceslaum capellán um de Nassacicz habet 

ponere contra Nicolaum de Virbno, feria sexta ante términos confessus est, terminum ad términos.
1146. Dorothea uxor Budziuoy cum Petro de Laczawa terminum tercium habent.
1147. Cam — Martinus de Zarogow Nicolaum capellanum de Slauicz habet ponere contra 

Stanislaum de Potrouicz, die terminorum confessus est, terminum ad términos, (z. p.).
1148. Andreas subiudex Cracouiensis cum Johanne dicto Gut de Goscelnicz terminum 

tercium pro littera.
1149. Jacussius de Prossouicz cum Preduoyo de Woyslauicz terminum tercium habent.
1150. Pribco de Prossouicz cum Nicolao de Sbilutouicz terminum de uisione habent.
1151. Priuilegium — Andreas Boczowsci priuilegium habet ponere contra kmethones 

de Zabocin ad términos. =Posuit priuilegium, II grossos dedit pro domicello.= (z. p.).
1152. Pribco de Preczslauicz cum Dziuissio terminum ad primos términos post colloquium 

proxime nunc venturum. (z. p.).
1153. P riuilegium — Jurco de Czoconow priuilegium habet ponere contra Spitconem 

de Moycouicz, terminum tercium. (z. p.).
1154. Paulus de Prossouicz cum Pabiano de Boturzin terminum tercium nabet ad con

cordandum.
1155. Cam — Michael de Preczslauicz Gnewconem capellanum de Conusa habet ponere 

contra Swachconem dictum svab, die terminorum confessus est, terminum ad términos habent. (z. p.).
1156. Albertus colonus de Scorcow cum Petro de Lucianouicz terminum ad concordandum,
1157. Pena — Clemens filius venatoris contumax contra Ymramum de Wlostouicz pro 

UIbus marcis iscini et dampni VI marcis. Bercza officialis.
1158. Pro parte Ade de Janicouicz, quod Janiconem de ibidem pro XX marcis minus 

VIII scotis euasit. Idem Adam grossum tenetur Martino notario, et pro eadem pecunia dictus 
Adam Janiconem intercessit apud fratrem suum.

1159. (Cr. la. p. 75). — Jamnik (s) de Janicouicz cum Adam de ibidem terminum ha
bent ad primos [términos] post colloquium in Prossouicz ad concordandum.

1160. Pena — Ymram de Czulicz contumax contra Andream subiudicem Cracouiensem 
pro fideiussoria pro rubeta et matri littera non restituía a iudeo et dampno, quod het, istud 
subiudex aquisinit. -Iudex delere iussit. -
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Datum in Xansze feria sexta próxima ante diem Epiphanie domini (d. 3 Ja- 
nuarii 1382). Termini dati et asignati sunt feria sexta post diem Felicis.
1161. (Cr. la. p. 209). Dersco de Burnocicz cum Petro de Malogoth terminum secundum 

pro XXV marcis fideiussorie, quod debuit ei pecuniam dare. Sobeo officialis.
1162. Gregorius de Grogorouicz cum domino Subcamerario terminum tercium habent et 

cum capellauis.
1163. Ca™ — Dominicus filiaster Vitoslay Johannem capellanum de Xansz habet ponere 

contra Vitoslaum de Ilicouicz, die terminorum confessus, terminum ad términos.
1164. Clemens procurator de Sadzisouicz cum Martino de Geldcza terminum habent ad 

primos términos post colloquium.
1165. Ostasius de Paulouicz cum Tomcone de ibidem terminum habent ad términos (sed 

dominus) et cum prepósito Scarbimiriensi.
1166. Nicolaus Bitomka de Sadzisow cum Andrea de ibidem terminum tercium.
1167. Petrus de Potrcouicz cum Johanne de Paulouicz terminum tercium.
1168. Micco de Wachadlow cum Stascone de Czudzinouicz terminum tercium habent; 

idem Stasco Johannem iudicem de Dzetrzichouicz habet ponere ad términos, Strosco litteram 
tideiussit vendicionis.

1169. (Cr. I a. p. 210). Nicolaus de Bolescicz cum Pascone de Zelislauicz terminum 
habent ad colloquium pro uituperio; idem Pasco proclamacionem nominat Taczała et signum 
motouidlo et grus.

1170. Bartko de Goualow cum Nemsta de Gronow terminum ad colloquium habent.
1171. Visco de Potoc cum Alberto de ibidem terminum ad (?).
1172. Testes — Nemera de Vola testes habuit ponere contra Swatoslaum de Dabrowa, 

terminum tercimq habent. (z. p.).
1173. Uxor Olanti cum II pueris de Kalina et cum relicta Gaulusonis de ibidem termi

num tercium.
1174. Nicolaus de Bolescic cum Stephano de ibidem terminum tercium habent pro sorte.
1175. Hańcza tiliastrissa cum uxore Nicolay de Desno terminum secundum habent.
1176. Micco de Ossouecz cum Jascone dieto Jałówka terminum tercium habent.
1177. Stephanus de Rapocicz cum Nicolao de Bolescicz terminum ad colloquium.
1178. Pena — Gaulus de Siadów penam VI marcarum, que dicitur Sweczna contra re- 

lictam Gaulusonis, (pie dixit: et dominus censum soluebant (s). ¿IH* 1* grossos dedit. =
1179. Pena — Sandco de Borow binam penam VI marcarum contra Lisonem et Mar- 

tinum de Wlodzislaw, quia ipsos citauit ad hoc satis non faciens. Stasicza officialis. =IIIes 
grossos soluit= (z. p.).

1180. Pena — Borzatha procurator de Wrocirzis penam VI marcarum contra Alber-
tum de Blodzislaw, quia domum suam non dedit sibi recipere de Wrocirzis valentem X marcas. 
= VI grossos dedit. = (z. p.).

1181. Pro parte Alberti ciuis de Wladislaw, quod super Borzatham de Wrocirzis X mar
cas pro domo aquisiuit.

1182. Pena — Grimala de Sensco penam contumacie contra Dersconem plebauum de 
Sadzisow pro XVI mensuris auene, III1'"8 mensuris tritici, mensura milei uiolenter receptis et 
pro IIJ marcis acquisiuit. Gossco officialis. =tres (grossos) scotos soluit. =

1183. (Cr. Ia. p. 211). Stasco de Potrcouicz cum Choczemiro de ibidem terminum tercium.
1184. Virchoslaus de Brostecz cum Derska uxore Nicolai de Desno terminum secundum 

pro V marcis.
118.). Stasco de Hicouicz penam VI marcarum contra Vitoslaum de Ilicouicz pro VII 

marcis. =iuiuste notata fuit, camerarii coram iudice indixerunt........... delere= (z. p.).
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118(5. Idem Stasco penam (XV) contra Vitoslaum de Ilicouicz pro furto gay, dampnum 
marca, (z. p.).

1187. (Stasco) Pro parte Vitoslay de Ilicouicz, quod septem marcas grossorum super Sta- 
sconem de (ibidem) Ilicouicz et marcam pro gayo aquisiuit.

1188. Pro parte Machnę relicte Gaulusonis de Kalina, quod Nicolaus de Sladow pro 
tribus marcis et Gaulusonem de ibidem pro media marca et Mscisconem de Kalina pro II| 
marcis ipsos euasit. Stasicza officialis.

Anno domini CCCLXXX secundo. Datum in Pr ossouicz fer ia III proxim o post 
diem) [octauam Epihanie?) (d. 14 Januarii 1381).

1189. fCr. I a. p 75). Cam— Johannes Gut Dominicum capellanum de Gorga habet 
ponere contra Andream subiudicem, die terminorum confessus est, terminum ad colloquium 
habent.

1190. Pribco de Criscouicz cum Nicolao de Sbilutouicz terminum tercium.
1191. Pribco de Sdzemiricz cum uxore Subislay de ibidem terminum tercium.
1192. Stasco de Potrouicz cum Martino de Zarogow terminum habent ad primos terminos 

post diem Cinerum.
1193. Stasco Opaso cum Egidio de Czayanczicz terminum secundum pro repercussione 

pignoris et duabus marcis, quod ligna habuit ducere, et gayo exciso pro marca.
1194. W roczslaus de Woyslauicz cum Roslao de ibidem terminum secundum habent pro 

capite patris, X wlnera aperta et XV non aperta, debitorem arestauit apud Roslaum Tomas Chila.
1195. Tomeo de Zabocin cum preposito et toto conuentu de Stanatecz terminum habent 

ad primos terminos post conductum Pasce.
1196. Albertus de Liscouicz cum Petro de Lucianouicz terminum tercium habent.
1197. Nicolaus de Zagorow cum Petro dieto Penaco terminum secundmp habent pro V 

marcis minus fertone pro fideiussoria.
1198. Petrassius de Prococicz cum Hubcone de Voyslauicz terminum secundum pro fide

iussoria, bouem perdidit et pro dampno.
1199. Gezs de Chróścina cum Jacobo de Chróścina terminum tercium habent.
1200. fCr. lap. 76). Ca™ —Nicolaus de Virbno Johannem capellanum de Conusa ha

bet ponere contra Andream, quia pecuniam vidit, quando Nicolaus ostendebat in Ecclesia.
1201. Jura m e n t u m — Clemens de Crusow (s) habet iurare contra Imramconem de 

Wlostouicz, terminum habent ad primos terminos post Purificacionem Marie et omnibus aliiscausis.
1202. Gneuomir de Cirnechow cum Johanne filio Marconis de Rudno terminum secundum 

pro pecunia apud iudeos recepta super hereditatem meant.
1203. Yniram de Wlostouicz cum Stephano, Jacobo de Brancicz terminum tercium habent 

pro XVIII wlneribus et spolio. (z. p.).
1204. Testes — Swachco dictus Svab de Dalouicz ducit testes contra Michaelem de 

Preczslauicz pro wlneribus: Cot ministerialis interfuit, Petrus de Dalouicz in testimonium, Pe
trus dictus Cosicz de Lancauicz in testimonium, Michael dictus Glans de Chorazicz. Vilam 
de Dalouicz, Adam de Lanccauicz. =II0S grossos soluit= (z. p.).

1205. Pena — Andreas dictus Latała penam VI marcarum contra Dobconem de Gos- 
cicz, solus citauit et non conparuit, et eciam contra Woyslaum et Stanislaum de Woycechow pro 
eo, quia sine tempore recesserunt. Tomco Chila officialis. =Domicellus [iussit] delere in Ło
bzowa (z. p.).

’) Data dnia nie jest dokończona. Z poprzednich roków możnaby się domyślać „s. Felicis“ (21 Stycznia) 
ale ze względu, iż sam dzień s. Feliksa wypadał w r. 1382 na wtorek, jak z drugiej strony, że roki księskie 
odbyły się 16 Stycznia, sądzimy, iż należy niezupełną tę datę uzupełnić w sposób, w jaki uczyniliśmy w texcie 
tem bardziej, iż jest ona równoznaczną z „feria III in die s. Felicis“.
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Datum in X ansze feria quinta proximo ante festum sanctorum Fabiani et Sebe- 

stiani (d. 16 Januarii 1382).
1206. (Cr. Ia. p. 211). Dersco de Burnocicz cum Petro de Malogoth terminum habent 

‘•d colloquium pro XXXV marcis et dampno.
1207. Ostasius de Paulow cum domino prepósito Scarb imiriensi habent ad primos ter

rinos post colloquium.
120S. Petrassius de Paulow cum Johanne kmethone et filiis eorum (s) terminum tercium.
1209. Pena — Vicga de Prelancz penam XV contra Staniconem de Stczenecz, quia ad 

hdeiussoriam pécora non dedit. Vancency ministerialis.
1210. Cam — Andreas de Sadzisow. Laurencium capellanum de ibidem habet ponere contra 

Nicolaum kmethonem de ibidem, die terminorum confessus est, terminum ad términos habent. (z. p.).
1211. Pena — Michael de Desno penam VI marcarum triplicem tenetur contra Johan 

nem de ibidem pro wlnere aperto et duobus non apertis. Bcczka ministerialis. Eidern Johanni 
XXXIIII« marcas tenetur et penam XV, eciam et indicio.

1212. (Cr. la. p. 212). Nicolaus de Bolescicz patrem habet ponere contra Stephanum 
de ibidem, terminum tercium habent.

1213. Stasco de Czudzinouicz cum Miccone de Vachadlow terminum tercium, Jasconem 
indicem ponere [habet].

1214. (Jan kmetho de) Nicolaus colonus de Lubcza cum Johanne Gcdleczka, Stephano 
dicto Brigar et cum (socre) matre ipsius terminum tercium habent.

1215. Boguchna de Kalina cum relicta Gaulusonis terminum tercium habent.
1216. Pena — Nicolaus de Desno penam VI, marcarum contra Helskam filiastrissam 

\ irchoslay de Brosticz, que dicitur Sweczna. = IIIes grossos dedit= (z. p.).
1217. Jan wlodarius de Virbicza et dominus Potrasius heres de ibidem (cum Jackone) et 

I otro de Crasolczol (s) terminum secundum, quod furtiue recepit, Petrus quod indebite recessit, 
terminum habent ad primos términos post Purificacionem Marie.

1218. Dominicus de Ilicouicz cum Vitoslao de ibidem terminum ad colloquium pro uitu- 
perio testis et post colloquium ad términos pro rozprawa. (z. p.).

1219. P ena — Uxor Nicolai de Desno penam VI marcarum contra Hancam filiam 
suam pro VIIIo marcis. Wacencius ministerialis. =IIIes grossos dedit= (z. p.).

1220. Sandco de Borow cum Petro, Martino de Potoc terminum ad términos primos post 
Purificacionem Marie pro XX marcis fideiussorie. (z p.).

1221. Ca™ — Stanco de Bruchan Swetkonem capellanum de Mechow habet ponere contra 
i’ilkam de Bruchan, feria III“ confessus, terminum ad términos.

1222. Pena — Nicolaus de Wlodislaw, qui de Sedlecz venit, contumax contra Nicco- 
nem dictum Ossowsci, quia in termino pouesczonego non fuit. =IIIIor dedit= (z. p.).

1223. Cam — Jasco kmetho de Mirouicz Olbrachconem capellanum de Mirouicz habet 
ponere contra Nicconem de Ossouecz, terminum ad términos habent.

1224. Memoriale — Nicolaus de Desno tenetur memoriale contra Florianum Ne- 
domam. (z. p.).

1225. Vitoslaus de Ilicouicz cum Stascone de ibidem terminum ad primos términos post 
I urificacionem Marie ad diffinitiuam causam inter ipsos. (z. p.).

Datum in Pr ossouicz feria III próxima ante diem Purificacionis Marie (d. 28 Ja

nuarii 1382). Termini dati et assignati sunt feria quinta ante Carnisbriuium.
1226. Wroczslaus de Voyslauicz cum Roslao de ibidem terminum tercium habent et cum 

uxore Roslaij. (z. p.).
1227. Petrasius de Prucocicz cum Hubcone de Woyslauicz terminum tercium habent.
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1228. Relicta Hanconis de Rudno cum Ymramo terminum secundum pro zapomka.
1229. Micco de Zarogow cum relicta Penaconis terminum secundum habent pro V mar- 

cis minus fertone ad términos.
1230. Pena — Paulus et Nicolaus kmethones domini Andree dc Wanczcouicz quilibet

per se penam VI marcarum contra (Nicolaum) Johannem et fratrem ipsius de Zabocin, 
quod iusticiam ipsius non fecerunt in eorum indicio in Wanczcouicz et indicare noluerunt. 
= Dominicellus iussit delere in stuba sedens ad sanctam Trinitatem. = (z. p.).

1231. (Cr. In. p. 77). Nicolaus filus Winczencij de Moniaczkouicz habet ponere litteram 
militalem ad términos contra Nicolaum kmethonem Dziuissy de ibidem pro littera citacionis, 
quia ipsum citauit absque littera.

1232. Johannes de Czirnechow cum Zegotha de Wlostouicz terminum tercium et cum 
Margreyta.

1233. Johanes de Czirnechow cum Margreyta de Wlostouicz terminum tercium habet ad 
Colloquium ad interrogandum, ntrum habet perdere, quia famulus Zegothe terminum disposed 
existens cum Margreta in uno pane (s) et idem Johannes noluit. (z. p.).

1234. Nicolaus tabernator Andree de Rosseyow cum Stanislao berede de Neznoyouicz 
terminum tercium.

1235. Clemens de Czcziborziez cum Johanne de Zarnownicza terminum tercium habet.
1236. Cam — ITxor Falislay de Sdzemiricz Franczconem capellanum de Poraba Marconis 

habet ponere contra Pribconem de ibidem, die Dominico ante términos confesses est, terminum 
ad términos habent. =Pepercit dominus. = (z. p.).

1237. Mali de Blogocicz cum Marcone de Chorazicz terminum secundum habent pro XX 
marcis et dampno.

1238. Pena — Swach dictus Svab de Dalouicz penam XV contra Michalconem dc 
Preczslauicz, pro wlneribus citauit, tune est concordatus. Cothus officialis.

1239. Micco molendinator de Preczslauicz cum Toracone de Cristoporzicz terminum secun
dum habent. (z. p.).

1240. Pena — Dobco de Woycechow et Stanislaus, Woyslaus, kmethones de ibidem
contumaces contra Andream dictum latalam pro termino infideli. Tomas officialis. -Dominicel- 
lus iussit delere cum iudice. - (z. p.).

Datum in Xans feria sexta próxima ante Purificacionem Marie (d. 31 Januarii 
1382). Termini dati et assignati sunt feria sexta próxima ante Carnispriuium.

1241 (Cr. I a. p. 213). Tomicz kmetho de Cuczcow cum Vicga de Prelancz terminum 
tercium habent.

1242. Nicolaus de Bolescicz cum Stephane de ibidem terminum habent de uisione pro sorte.
1243. Stasco dictus Kaczka de Czudzinouicz Johannem de Dzecanouicz habet ponere 

contra Micconem do Wachadlow terminum habent ad primos términos post Letare.
1244. Cam -— Stephanus Brigar de Wachadlow Radslaum capellanum de Lubcza habet 

ponere contra Nicolaum de Lubcza, die terminorum confessus est, terminum ad términos ha
bent, eciam Johannes de Wachadlow Jacobum capellanum habet ponere contra Nicolaum de 
Malusin, terminum ad términos.

1245. Cam — Et uxor Smislay Radslaum capellanum habet ponere contra Micconem 
colonum, terminum habent ad primos [términos | post Pasca.

1246. Pen a — Andreas de Sadziszow marcam tenetur pro wlnere contra Nicolaum
tabematorem de Sadziszow et III scotos pro wlnere non aperto. Goslaus ministerialis. = Quinque 
scotos dedit. - (z. p.).

1247. Otho de Gneuaczin cum Sulislao de Sdzemericz terminum secundum habent pro 
arestacione molendinatoris et V marcis de censu, et cum Petro procuratore de Gneuacin.
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1248. Albertus de Wlodzislaw cum Borzatha de Wrocirzis terminum tercium.
1249. Andreas de Sadzisow II marcas cum IIIIor seotis habet Nicolao tabernatori de 

ibidem soluere super términos sub pena.
1250. Pena — Johannes kmetho de Mirouicz penam XV contra Nicolaum de Ossouee, 

<[uta sine tempore recessit et cum censu et cum exaccione et alio iure. =11” boues receperunt. =
1251. Meineriale — Nicolaus tabernator de Sadzisow memoriale tenetur contra An- 

dream de ibidem pro wlneribus; Stasco fideiussor est. (z. p.)
1252. Memoriale — Stanco de Bruchan memoriale tenetur contra Filkam de ibidem.
1253. (Cr. I a. p. 214). Jasco de Borow Nicolaum fratrem suum habet ponere contra 

\ isconem de ibidem, terminum ad términos próximos post Cinerum.
1254. Gregorius de Maceyow cum Tomcone de Dzalosicz terminum habent post Letare 

ad primos términos.

et assignati sunt feria quinta próxima post Inuocauit.
1255. (Cr. la. p. 77). Andreas de Moycouicz cum Pribcone de Lakaua et Jacusio de 

Scepanow terminum habent ad primos términos post diem sancti Stanislay tempore May.
1256. Prechna de Misow cum Stanislao, Miccone, Sdzeslao de Lakaua terminum ad 

colloquium habent tenq lore May pro arracione agrorum.
1257. (Cr. la. v. 78). Mali de Blogocicz cum Marcone de Chorazicz terminum tercium

ciuni habent.
1260. Cam — Relicta Penaconis Venceslaum capellanum de Crisanouicz habet ponere 

contra Nicolaum de Zarogow, in uigilia terminorum confessa est, terminum ad términos, (z. p.).
1261. Cam — Roslaus de Woyslauicz Nicolaum capellanum de Gorcow habet ponere 

contra Wrocslaum de ibidem, die terminorum confessus est, terminum ad términos, eciam et 
uxor Roslay habet ponere. (z. p.).

1262. Gezs de Chróścina cum Jacobo de ibidem terminum tercium.
1263. Pena — Briccy agrícola domini Andree de Wanczkouicz penam VI marcarum, 

Qina palium non deposuit, contra Clementem de Wanczkouicz.
1264. Jan kmetho de Zabocin cum Miccone et Paulo de Wanczkouicz terminum tercium;

lomas Chilo dixit: iusticia non fuit eis facta.
1305. Janik de Janicouicz cum Adamcone de ibidem terminum liabent ad terminos pro 

II fertonibus.
1266. Stephanus plebanus et Nicolaus litteram capitanei habet ponere contra Pasconem 

de Radslauicz, terminum tercium pro spolio, pro marca et cingulo, pera et pro VI wlneribus
apertis, X non apertis.

1267. Pena — Panczslaus kmetho de Chorazicz penam- VI marcarum, que dicitur 
Üwetczna, contra Petrum de Dalouicz, pro dampno recipiunt ad librum. =Sociis dederunt ca- 
•nerarii.- (z. p_).

1268. Idem Petrus de Dalouicz euasit Panczslaum pro dampno, IIbus marcis.
1269. Jurare — Clemens de Grusow habet Jurare contra Ymramum de Wlostouicz 

terminum ad terminos post Genii habent.

1271. Testes — Petrus de Prucocicz dueit testes contra Hubconem de Woyslauicz pro 
sex seotis: Stasco dictus Stasco (s) de ibidem interfuit, Strogobor de Conar in testimonium. 

Najdawniejsze księgi 8i((jowe krakowskie. o
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1272. (Cr. la. p. 78). Cam— Jasko filius Marconis Joliamiem capellanum de Poboro- 
uicz habet ponere contra Gneuomirum, die terminorum confessus, terminum ad términos habent.

1273. Memoriale — Johannes de Cziboricz tenetur memoriale contra Vroczslaum ad 
términos dare promisit.

1274. Testes — Ninota de Stczenecz ducit testes contra Guewconem. (z. p.).

Datum in Xansze die sancti Valentini (d. 14 Februarii 1382). Termini dati et asi
gnad sunt sabbato proximo ante Dominicam Reminiscere.

1275. (Cr. la. p. 214). Cam — Stasco de Sadzisow Nicolaum capellanum de ibidem habet 
ponere contra Andream de Sadzisow, die terminorum confessus est, terminum ad términos pro 
prato, pecuniam dabat et noluit recipere, et pro XX curras de septo exciso, pro VI palis excisis 
et pro II pinis excisis.

1276. Nicolaus de Bolescicz cum Stephano de ibidem terminum de uisione habent pro sorte.
1277. Pro parte Helsce de Sobouicz, quod veniens Machna de Desno partem suani ex 

successione paterna hereditatis ibidem in Desno pro XVI marcis grossorum vendidit in tali 
condicione, si pueri in spacium trium annorum non exemerint, tunc perpetúe predicta Hclsca 
hereditatem tenebit.

1278. Cam — Dobeslaus de Malosow litteram iudicis de Sadomiria habet ponere contra 
Mscisconem de Cunasow.

1279. P e n a — Vicga de Prelanc penam XV contra Tomconem kmethonem Borconis, 
quod non dedit pignora remanencia ad finem. Vacencius officialis.

1280. L ittera — Et litteram Sadomiriensis iudicis habet ponere, terminum ad términos 
habent. (z. p.).

1281. Colonus de Lubcza cum militibus de Wachadlow, ut ante in libro habentnr, termi
num tercium habent.

1282. Testes — Ninota de Stczenecz ducit testes contra Gnewconem de Louina pro 
wadio X marcarum: Preczslaus de Desno interfuit, Albertus de Potrcouicz in testimonium, 
Stasco clauier de Prosouicz interfuit, Boxa de Bancow in testimonium, Mscisco de Bolescic 
in testimonium, Andreas de Sadzisow in testimonium, Lexander de Racosin in testimonium, (z. p.).

1283. (Cr la. p. 215). Andreas de Mocrsco cum Tomcone de Chotlicz terminum tercium.
1284. Warcislaus de Nagow cum Borcone de Stczenecz terminum habent ad primos tér

minos post diem sancti Stanislai.
1285. Clemens de Vilczcouicz cum Martino de Gedlczcza terminum habent ad primos 

términos [post? ante?J Dominicam Quasimodo geniti, similiter [cum] Johanne de Negoslauicz 
capellano terminum habent.

1286. Relicta Gaulusonis de Galina Laurencium capellanum de ibidem habet ponere contra 
Mscisconem de ibidem, die terminorum confessus est, terminum ad términos.

1287. Sandko de Borow cum Martino de Potok terminum tercium habent.

Datum in Prossouicz feria quinta próxima post Inuocauit (d. 27 Februarii 1382). 
Termini dati et asignad sunt feria quinta próxima post dominicam Oculi mei.

1288. (Cr. I a. p. 79). Testes — Potrasius de Lakaua testes habet ponere contra Hub- 
conem de Voyslauicz terminum secundum habent.

1289. Relicta Penakonis cum Nicolao de Zarogow terminum tercium habent eciam cum 
capellano.

1290. Gregorius de Blogocicz cum Potrasio de Dalouicz kmethone Falislay terminum 
secundum pro duobus wlneribus apertis et capucio.

1291. Marco de Chorachicz litteram domini Regis habet ponere contra Mali de Blogocicz, 
terminum ad terminus.
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1292. Pena — Adam penam VI marcarum, que dicitur Swetczna, de Janicouicz contra 
Janiconem. Got officialis. =IIIes grossos soluit.= (z. p.).

1293. (Martinus de Zarogow). (zap. niedokończona).
1294. Adam de Janicouicz non wlt respondere Janiconi sine istis: Vichna uxor Petri, 

irchoslaua de Vilczcouicz, Stasco de Pologow, Andreas filius Micosy, Micolaus, Janik; habet
poneré contra Adam, terminum ad términos. Idem Adam tenetnr memoriale sub pena dare.

1295. Testes — Janik de Janicouicz ducit testes contra Adam de ibidem pro vadio:
Nicolaus de Kapę frater Marconis arbitrasius (s) fuit, Wroczslaus de Voyslauicz in testimonium, 
Andreas Harincouicz in testimonium frater amitalis, Nicolaus filius Vicencij de Monaccouicz, 
Stephanus de Gnatouicz in testimonium, Stasco filius Nicolai de Basów frater patruelis, termi
num ad primos términos post Pasca. =llles grossos soluit. = (z. p.).

1296. Clemens de Gnatouicz cum Stephano de ibidem terminum habent ad primos térmi
nos post diem sancti Stanislay in Prossouicz.

1297. (Cr. 1 a. p. 80) ])- Gaulus aduocatus Alberti monachi cum Pascone, Vitone, Ste
phano de Gelouicz terminum ad colloquium habent.

1298. Cam — Jasko de Rudno Johanncm capellanum habnit ponere, sed sunt confessi 
Nicolao de Zabocin, ponere habet eos contra Gneuomirum de C’irnechow, die terminorum con
fessi sunt, terminum ad términos habent.

1299. Paulus de Radslauicz cum Stephano plebano de ibidem terminum secundum habent, 
qma arestatum hominem non posuit

1300. (Dziui) Jacobus kmetho de Srochscina dominam ipsius habet ponere contra Gezs 
de ibidem, terminum ad términos.

1301. Jurare - Ymram de Czulicz iurare habet contra dominam Smilkam de Rudno 
pro zaponka valentem XVT marcas; terminum habent ad secundos términos, (z. p ).

1302. Nicolaus wlodarius de Zabocin cum Andrea de Boczow, quia ins non fecit in suo 
ludicio, et pro homine captiuo; terminum habent ad primos términos post diem sancti Stanislai 
iu Prossouicz.
Datum in Xans sabbato proximo ante Reminiscere (d. 1 Martii 1382). Termini 

dati et asignati sunt sabbato ante Letare.
1303. (Cr. Ia. p. 215). Tomco de Paulouicz dominum eorum (s) habet ponere contra Osta- 

smm de ibidem pro agris et pratis.
1304. Ostasius de Paulów cum domino Nicolao prepósito Scarbimiriensi terminum tercium 

ad términos.
1305. Petrus de Mocrsco cum Stascone de Vola Lscinsca terminum secundum pro granicys 

defossatis et aliis crematis et apum (s) Vilaskone in hereditate Fascicze.
1306. Ninota de Stczenecz cum Gneucone de Louina testibus terminum secundum habent. (z. p.).
1307. Andreas de Sadzisow cum Stascone de ibidem terminum tercium habent.
1308. Nicolaus colonus de Lubcza cum Stephano, Johanne, relicta Msczislay de Wacha- 

dlow terminum tercium.

') Strona ta zapisana jest w części od dołu w przeciwnym kierunku i zawiera następujące zapiski:
a) ... Symco de Prossicz interfuit, Nicolaus Latouecz de ibidem, Sbisco de Potoc, Wlostko de Potocz

parvo, Jacussius de Zaręczę, Laurencius de Pirocicz (zap. w części tylko dochowana).
b) Wanczko de Malosow penam VI marcarum pro eo, quod noluit ad rosprawam contra Scronconem

de Czastouicz pro capite et pro vadio XX marcarum. =pro expensis socii receperunt sex gros
sos. = (z. p.).

c) Idem Wancko penam VI marcarum pro vadio XX marcarum. (z. p.).
d) Andreas de Radslauicz cum Nicolao de Slcina vola terminum habet ad colloquium post diem 

sancti Michaelis.
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1309. Nicolaus de Bolescicz cum Stephano de ibidem terminum tercium habent.
1310. Sandko de Borow cum Petro, Martino de Potok terminum ad concordandum.
1311. (Cr. Ia. p. 216). Relicta condam Nicolai iudicis Cracouiensis cum Stascone de 

Sadzisow pro fideiussoria terminum secundum habent, et XIII maree sunt.
1312. Stephanus plebanus de Radslauicz cum Paulo de ibidem terminum secundum habent, 

ambo ex utraque ministeriales habent ponere Petruin de Pelcznicza et Gotum ad términos.
1313. Testes — Pasko de Zelislauicz ducit testes contra Nicolaum de Bolescicz pro 

uituperio milicie: Petrus de Zelislauicz patruus est, Tomas de ibidem, Janko de Valcunow, 
Petrus de ibidem, Lutko de Lachow, Pasko de ibidem; terminum ad términos habent pro 
Pasca ad primos.

1314. Pena — Swachsko de Kalina penam VI marcarum contra Stephanum de Bolescicz,
que dicitur Swetczka. Stasicza officialis. = Super expensas famulis dedit. = (z. p.).

1315. Testes — Swasko de Kalina ducit testes et Micko de Sladow contra relictam 
Gaulusonis de Kalina.

1316. Pena — Relicta Gaulusonis de Kalina penam XV contra Jacusium eamerarium 
dictum Snopecz, quod dixit: non iuste indicas me.

1317. Aduocatus de Wladzislaw cum Clemente procurator de Sadouicz terminum secun
dum pro decima uiolenter recepta.

1318. Pena — Pelka de Kalina penam XV, quia pignora repercussit balneatori de 
Xans pro X scotis. Koczel officialis. =Ad peticionen! Wisliciensis pepercerunt. =

1319. Pena — Jasko frater Zegothe de Potrkouicz contumax contra Staskonem dictum 
Nosal de ibidem pro malis verbis. Stassicza officialis. =VI grossos soluit. = (z. p.).

Datum in Prossouicz feria quinta próxima post diem Gregorij (d.13 Martii 1382). 
Termini dati et asignad sunt post Indica feria, Kta.

1320. (Cr. I a. p. 80). Spitko de Moycouicz cum Nicolao fratre suo terminum secundum 
pro diuisione molendini et pro duobus wlneribus apertis. Zila officialis; — et pro puella recepta 
noctis tempore.

1321. Cam — Nicolaus de Zagorogow (s) cum relicta Penaconis terminum tercium et cum 
capellano prius posito.

1322. Pro parte Gregorii ciuis Prossouiensis, quia Nicolaus de Laganow medietatem sue 
hereditatis ibidem in XI marcis grossorum obligauit, et litteram habet dare super eo.

1323. Micco dictus Grad de Lagaua cum Lugero de ibidem terminum pro duobus wlne
ribus apertis in facie, (z. p.).

1324. (Cr. I a. p. 80) .Mali de Blogocicz cum Marcone de Chorazicz terminum tercium 
habent, et sicut in legacione regis est et adhtic est.

1325. Testes — Potrasius de Prucocicz cum Hubcone de Woyslauicz terminum tercium
testibus habent. =II0S grossos dedit. = (z. p.).

1326. Pena — Familiaris domini Clementis venatoris penam VI marcarum, quia pa- 
lium non deposuit, contra Ymramum de Wlostouicz. (z. p.).

1327. Pro parte Ymrami de Wlostouicz, quod super Clementem filium venatoris VIII 
marcas cum media aquisiuit. Cothus officialis, cum Potrasium de Laczaua mittet, ac si solus 
esset loco ipsius.

1328. Gregorius de Blogocicz cum Potrasio de ibidem terminum tercium habent pro IIbus 
wlneribus apertis et capucio.

1329. Cam — Jasko de Rudno habuit II capellanos habet (s) ponere, sed sunt confessi 
Pesconi capellano de Zabocicz, in die sancti Gregorii confessi sunt, terminum ad términos habent.

1336. Cam — Marco de Rudno Nicolaum capellanum de Zabocin habet ponere contra 
Ymramum de Otwinow, die sancti Gregorij confessus est, terminum ad términos.
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1331. Cam — Micco de Sladow Laurencium capellanum de Kalina habet ponere contra 
mramum de Otuinow, die terminorum confessus est, terminum ad terminos habent.

1332. Pro parte Stephani plebani de Radslauicz, quia Gaulus prolocutor Pasconis dixit, 
quod nichil habeo super ipsum dicere.

1333. Pro parte Ade de Janicouicz, quod Janiconem de ibidem pro hereditate, ubi 
sedet, euasit.

334. (Nicolaus kme) Gezs de Schroscina cum Jacobo dicto Baran de ibidem terminum 
secundum habent, quod dominam habet statuere.

1335. Pra parte Bogufali et Albertode Czudzinouicz, quia venientes Nicolaus et (Vis) Viclina 
uxor sua heredes de Sbilutouicz mediam sortem cum agris et aliis pertinenciis in Czudzinouicz, 
quam ex materna possessione habet, in XXIIIIor marcis grossorum obligauerunt et, cum resti
tuent pecunias, habet descendere, et non habent per diuturnitatem euadere.

1336. (Cr. Ia. p. 82/Stanislaus kmetho de Neswoyouicz cum Gaulusone (Nicolao de Sla) 
de Sladow terminum secundum habent pro exaccione, que est data a domino Johanne fratre suo.

1337. Testes — Adam de Czudzinouicz ducit testes contra Jacussium de ibidem, quod 
nunquam h.... (?) : Stano itualdow gener de Scarbimiria arbitrarius fuit et vadium inter - 
posuit, Andreas de Czudzinouicz ordinauit et interfuit, Bartosius de Czudzinouicz in testimo
nium, Stasco de Czudzinouicz in testimonium, Petrus de Czudzinouicz in testimonium, Stasco 
Petri frater de Czudzinouicz.

1338. Pena — Wroczslaus de Woyslauicz penam VI marcarum contra Roslaiun, quia 
non uoluit querimoniam ponere super ipsum. = In iudicio Ymram pepercit.=

1339. Pro parte Roslay de Woyslauicz, quod Wroczslaum de ibidem pro capite patris 
sui ipsum euasit.

1340. Pro parte Jacusii de Czudzinouicz, quia Adam de ibidem est confessus, quod non 
citauit, nee homo suus ad iudicium palatini.

1341. Gezs de Schroscina cum Miccone de ibidem terminum habent ad primos terminos 
post conductum Pasce.

1342. Nicolaus de Vanczkouicz cnm Andrea, Prandota de Bocow terminum secundum 
ad terminos habent pro sorte.

1343. Budco aduocatus Nicolai contra Andream, Nicolaum de Wanczkouicz Gotonem 
niinisterialem habet ponere contra Pradotham.

1344. Relicta Szeczeslay de Malosow filiam habet ponere contra Tomconem de Zabocin, 
terminum ad terminos.

1345. — Clemens de Gnatouicz penam VI marcarum contra Dziuisium de Preczslauicz, 
quia disposuit terminum a Petro de Lucianouicz non existens nunccius suus =IHCS grosses 
dedit.= (z. p.)

1346. (Cr. Ia. p. 83). Pro parte domini Tomconis plebani de Negardow, quia venien
tes Vichna cum Jacusio filio condam Nastke heredes de Budziyouicz partem hereditatis, que 
cessit post mortem patrui eorum Budziuoy ibidem, pro XL marcis grossorum perpetuo vendi- 
derunt. Testes hii interfuerunt: Tomco de Zabocin, Stasco de Boboua, Dziuissius de Precz
slauicz, Andreas de Boczow et Pradotha filius suus.

*) Podobnie jak na str. 80 tak i na str. 82 dól zapisany jest w odwrotnym kierunku i następujące za
wiera zapiski:

a) Meczslaus de Stogneuiez habet ponere Johannem capellanum de Simcouicz, et idem Johannes est 
eonfesssus alteri Nicolao.

&) Spitko de Moycouicz cum Stanislao Oppassano terminum tercium liabet.
0 Pena — Johannes de Czcziborzicz VI marcas pene contra palatinum Lanczicziensem.
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1347. Dominus Zebda habet interrogare dominos, utrum Clemens incidet penam contra 
Dziuissium, fuit prolocutor alicuius hominis et preterea ab alio terminuni disposuit. Iterum 
preterea est nuncius alterius Petri hic.

1348. Pro parte Kathusze uxoris Laurencii de Virbno, quod Nicolaum fratrem stium 
pro laneo euasit, quem laneum colero kmethoni concesserat.

Datum in Xans sabbato proximo ante (post1?)^ Oculi (d. 15 Marti.i 1382). Termini 
dati et asignati sunt sabbato post Iudica.

') Jak wynika z porównania z poprzednimi rokami, w których następne naznaczone zostały na sobotę 
przed Niedzielą „Laetare“, jakoteż z rokami Proszowieekiemi odbytymi 13 Marca, należy przyjąć tu omyłkę
i czytać „Sabbato post oculi'1, co równoznaczne»! jest z „Sabbato antę Laetare“.

1349. (Cr. Ta. p. 216). Nicolaus de Bolescicz cum Stephano dc ibidem terminum ter
cium habent.

1350. Testes -Ninota de Stczenecz cum Gnewcone de Lonina terminum tcreium habent.
1351. (Cr. la. p. 217). Relicta Staskonis de Kunasow cum Pacosio de Ship terminum 

secundum habent pro rebus, (z. p.)
1352. Petrasins de Mocrsco cum Stascone de Vola Slinsca terminum tercium habent.
1353. Clemens Radomiriensis cum Michalkone de Dzeuacicz terminum habent ad primos 

post Pasca secundum.
1354. Aduocatus de Wlodzislaw cum Clemente de Vilczkouicz terminum tcreium habent 

et cum Petro, Paulo kmethonibus de Sadouicz pro omnibus iniuriis.
1355. Andreas de Sadzisow cum Stascone de ibidem terminum tcreium habent.
1356. Stephanus plebanus de Radslauicz cum Paulo de ibidem terminum tcreium habent.
1357. Relicta iudicis condant Nicolai cum Stanislao de Szadzisow terminum tercium habent.
1358. Ostasius de Paulouicz cum Tomcone de ibidem terminum habent ad primos tér

minos post Pasca et cum proposito Scarbimiriensi et cum kmethonibus de Paulouicz. (z. p.)
1359. Andreas de Mocrsco cum Tomcone de Chotlicz terminum habent ad primos tér

minos post conductum Pasee.
1360. Mczczugius de Cipecz cum Potrasio de Virbicza terminum secundum pro fideiussoria.
1361. Stasco Verkczalka cum Johanne et uxore sua de Potoc terminum secundum pro 

hereditate violenter intromissa et pro dampno et iniuriis.
1362. Memoria le — Visko de Potok teuetur memoriale contra Nicolaum de ibidem 

pro hereditate obligata.
1363. Visko de Potok (uxo) Tomasium de Bruchana et uxorem habent (s) ponere contra 

Johannem de Borow, (z. p.).
1364. Sbisco venator Cracouiensis cum tribus kmethonibus (de Brumikza terminum ha

bent) de Chorow terminum habent ad primos términos post Pasca, (z. p.)
1365. (Jacusius de Maszicicz) Petrus de Masicicz cum Jacussio de ibidem terminum se

cundum habent pro infideli termino et arracione agrorum et pro centum quercubus excisis.
1366. Pro parte Stasconis dicti Kaczka de Czudzinouicz, quia super Nicolaum et Agne- 

tham uxorem ipsius de Vachadlow hereditatem in Czudzinouicz pro IX marcis optinuit, quam 
vendiderant, et litteram Jaskonis iudicis de Stapoczicz domini Cracouiensis ostendit, quia in 
iudicio Cracouiensi resignauit.

1367. (Cr. Ia. p. 218). Tomicz kmetho domini Borconis cum (Pradotha) Vicga de Pre
lanc terminum habent ad primos términos post diem sancti Stanislai in Xans.

1368. Stasco dictus Kaczka de Czudzinouicz cum Mickone de Vachadlow terminum 
habent pro pena ad causam prosequendam. * i
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D«tu.m ¡,a /’ r a s s i) iti c z feria [quinta] próxima post diem Annunciacionis gloriose 
Virginis Marie (d. 27 Martii 1382). Termini dati et asignciti sunt in crastino sancti 

Adalberti.
1369. (Cr. Ia. p. 83). Czesko de Sbilutouicz cum Jascone de ibidem terminum secundum 

pro obligacione
1370. Cam — Andreas de Boczow Johannem capellanum de Ribe habet ponere contra 

Nicolaum de Vanczcouicz, in uigilia terminorum confessus est, terminum tercium habent pro 
zastaw; (eciam Prandotha eundem capellanum habet ponere contra Nicconem).

1371. Micko dictus Grad de Lakaua cum Ludzero de ibidem terminum tercium (z. p.).
1372. Got ministerialis fassus est coram iudicio, quia dominum Pradotham et Audream 

ex parte Nicolai citauit
1373. Cam — Marco de Chorazicz Mathiam capellanum de Negrasow habet ponere con

tra Maly de Blogocicz, in uigilia terminorum confessus est, terminum ad términos, (z. p.).
1374. Nicolaus Wlodarius de Zabocin cum Jascone dicto Czecorka de Misow terminum 

secundum pro boue.
1375. Jacusius de Woynanouicz cum Petrlino pro prato et agris terminum secundum 

habent et pro hereditate, quam tenet a Vilczcone et pro piscina, quam fecit in sua hereditate 
et pro iure theutonico et pro septo, [quodj ibi non debuit habere.

1376. (Cr. I a. p. 84). Jacussius de Woynanouicz cum Potrasio Franconis de Czudzino- 
mcz terminum secundum pro bouile, quod subtraxit, dampni XXX maree.

1377. Pena — Clemens filias venatoris penam LXX contra Ymramum de Wlostouicz, 
quia penam non fideiussit.

1378. Spitko de Moycouicz cum Nicolao terminum tercium habent.
1379. Jacusius de Malicouicz cum Alberto de ibidem terminum tercium pro tribus plagis 

et pro II wlneribus apertis et dígito apsciso et pro III wlneribus non apertis.
1380. Rogala de Neswoyouicz cum Gaulusone de Galina terminum tercium.
1381. Priuilegium — Egidius de Radzimicz priuilegium habet ponere contra Ma 

thiam de Czulicz, terminum ad términos, (z. p.).
1382. Testes — Gregorius de Blogocicz ducit testes contra Petrum de Dalouicz pro 

wlneribus: Petrus de Blogocicz in testimonium, Dominicus de Blogocicz, Albertus dictus Lobos, 
Mathias dictus Kalinsci, Swatko de Radzimicz, Sobeo de Vola; terminum ad términos primos 
post diem sancti Stanislay. (z. p.).

1383. Ymram de Otuinow cum Marcone de Rudno et cum Nicolao de Sladow terminum 
habent ad concordandum.

1384. Gezs de Chroscina cum Jacobo dicto Baran terminum tercium habent.
1385. Gneuomir de Cirnechow cum Johanne de Rudno terminum [cum] capellanía, termi

num tercium habent.
1386. Laurencius de Virbno cum Nicolao de ibidem terminum secundum habent pro XV 

marcis et dampno.
1387. Dziuisius de Preczslauicz cum Petro de Lucianouicz terminum tercium habent ad 

concordandum sub eodem iure.
1388. Petrus de Zabocin conquestus est pro spolio, iterurn pro XVI scotis super Gre- 

gonum de Radzimicz, priuilegium Egidius habet ponere.
1389. (Cr. I a. p. 85) Cam — Torneo de Zabocin Nicolaum capellanum de ibidem habet 

ponere contra dominant de Malosow, die terminorum confessus est, terminum ad términos, (z. p.).
1390. Nicolaus filius Vitoslay Jaskonem de Borow habet ponere contra Tomsium (s) de 

Brochan, terminum tercium habent.
1391. Nicolaus de Woyczechow cum Paulo de Desno terminum secundum pro VIII marcis.
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Datum in Xans sabbato proximo ante. Ramispalmarum (d. 2.9 Martii 1382). Ter
mini dati et asignati sunt [sabbato proximo post diem s. Alberti].

1392. (Or. I p. 218) Nicolaus de Bolescicz cum Stephano de ibidem teriftinum tercium 
habent.

1393. (Stanislaus) Andreas de Sadzisow cum Stascone de ibidem terminum tercium.
1394. Testes — Ninota de Stcenecz cum Gneuomiro terminum tercium testibus liabent 

ad primos términos post colloquium, (z. p.).
1395. Gregorius de Srzenaua cum Potrasio et uxore sua de Vliria terminum secundum 

pro III^ marcis.
1396. Jan dictus Gedlecza cum Martino et filiis eorum terminum secundum pro capite,